el Archicancellarü recognovi.

Datum apud Vlmam IV Kai. Augusli , anno MCLII. IndicUone

XV. Regnante Friderico Rege glorioso; anno eius regni I.
*

209.

Ortlieb
t

fofcjiie de BAle, coofinne les possessioos de Fabbaye de Lüfelle.

1152.

(Copi« »idimee, am arcliive» de l'ancica eveebe de BAle.
)

In nomine sanete Trinitatis et indiuidue unitatis. Orthlibm Dci

gratia episcopus dilecto filio Chrisliano abbati Lncellensi , cetcrisque

cinsdem fratribus , eorumque successoribus de celero emersuris in

perpetuum. Episcopalc regimen ea Dci prouidentia licet indignus

suseepi , ut religiöse uiuentium commodis pia sollicitudine insistam,

et eorum usibus necessaria, prout possum augmentem, augmentala

authorilatis a Deo nobis collate robore defensem. Tuis igilur, tuo-

rumque postulationibus clementer annucns, confirmo uobis ecelesiam

Beate Marie de loco, qui Lucella dicitur, in quosecundum ordinem

cistersiensis propositi, Deo omnipolenli militalis; sicut eam uobis

laude Basiliensis ecclesic capiluli , uolenlibus et rogantibus Hugone,

Amedco et Richardo de Monte Falconis,* et aliisqui loci parlicipes

et possessores exliterant , bealc u emorie presules Bertholphm et

Albero , cum appendieiis collatis et conferendis. pro una libra cerc

annuatim Basilicnsi ecclesie soluenda contradiderunt. Fo scilicet te-

norc , ut possessores adiacentium terrarum , quocunque modo tc-

1 Voyei la Bulle conftrmatiw de» posieuioo« du nonatlerc de Beinweil, da 23 juillet

1147, n« 20».

* Vojrei 'a nole du nn 167 , p. 246.

9
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ncant sub eadcm libra cere, per conslitutioncm domini Episcopi

Berlholphi et Alberonis, et nostram, ecclesie uestre libere absolu-

teque dooare liceat. Item confirmo uobis sylvam de Chas et noualia

ex omni parte de ipsa sylva cum deeima a Furno ueteri , et deioeeps

cum prato, quod est in ualle super ChalmillisS et condeminam de

Laminis cum deeima, que per manus Episcoporum Bertholphi et

Alberonis a quibus tenebant , ecclesie uestre dedit Burchardus frater

Heinrici de Hasuel, teste ipso Henrico et Siginando preposito de

Grandiualle, Huzone de Pluuioso , Vernero vicedomino de Basiiea,

Henrico de Alla. Addo quoque omnem communitatem pascuarum ,

alioruraque, que predictus Huzo et parochiani de Frigiscor et quid-

quid habebant a publica via usque ad uestrum coenobium, pro

hosliis ad diuinum officium ecclesie eorum administrandis , excepta

sylva , concesserunt. Item terram de Perluis , quam uobis Henricus